ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SOLICITAÇÃO

Da: Secretaria Municipal de Meio Ambiente

 Para: Prefeito Municipal de Salinópolis

    Carlos Alberto de Sena Filho

                        Excelentíssimo Prefeito,

Considerando a previsão de término do contrato n° 20210413 - Processo Licitatório n° 024/2021/SRP,

se fazendo necessário prorrogar o prazo de vigência contratual, firmado com a empresa COMAAP –

COMÉRCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS DE VEÍCULOS LTDA, originário do Processo Administrativo

07040001/21, que tem como objeto, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS

(MÊCANICA GERAL: CÂMBIO E MOTOR, REVISÃO ELÉTRICA E ELETRÔNICA, REFRIGERAÇÃO,

VIDROS E PRODUTOS PARA REPOSIÇÃO,  ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIASMUNICIPAIS., através do sistema de registro de preços para

providências cabíveis, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores..

Atenciosamente,

Salinópolis, em 29 de agosto de 2022.

Silvan Sergio da Fonseca Cardoso

Secretário de M. Meio Ambiente

		2022-08-29T09:53:54-0300
	SILVAN SERGIO DA FONSECA CARDOSO:78077249272